
 

Il responsabile dell’istruttoria :Sig.ra Marina Sgotto 

Il responsabile del procedimento Dott. Filippo De Masi. 

Via G. Fortunato Vibo Valentia Tel 0963 4781200 –  

e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.istruzione.calabria.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo 
Valentia 

Unità operativa n .2 

  
IL DIRIGENTE 

VISTA l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/2018;  

VISTE le domande di mobilità annuale  presentate dal Personale Educativo  per l’a. s. 2017/2018;  

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, dell’elenco per le utilizzazioni e per le assegnazioni provvisorie  del 

personale Educativo ai fini della mobilità  annuale, provinciale ed interprovinciale  per l’a .s. 2017/2018. 

ELENCO PROVINCIALE UTILIZZAZIONI 

Cognome nome Data  
 

Data di  
Nascit. 
e prov. 

Titolarità Serv. Contin Figli Titol Total Sedi 
Rich. 

 
Schiavello Rocco 

Michele 
 

 
26/10/1957 

(VV) 
. 

Prov.  
Vibo Val. 

114 28 3 5 150 Conv. 
Filang. 
Conv. 
Ann. 
Alber. 

 
ELENCO INTERPROVINCIALE UTILIZZAZIONI 

Cognome nome Data  
 

Data di 
Nascita 
e prov. 

Titolarità Serv. Contin Figli Titol Total Sedi 
Rich. 

 
Daffinà Prudenza 

 
 

 
04/11/1964 

(RM) 

Conv. 
annesso  
IPSSA 
Locri 

73 00 3 17 93 Conv. 
Filang. 
Conv. 
Ann. 
Alber. 

 
Cuzzucoli Giuseppe 

 

 
22/09/1981 

(VV) 

Prov.  
Reggio 

Cal. 

30 00 8 14 52 Conv. 
Filang. 
Conv. 
Ann. 
Alber. 

 
GRADUATORIA INTERPROVINCIALE ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

Cognome nome  
 

Data di 
Nascita 
e prov. 

Titolarità Punti 
Ricong. 

Punti figli  Totale Sedi 
Rich. 

 
Cuzzucoli Giuseppe 

 

 
22/09/1981 

(VV) 

Prov. 
Reggio 

Cal. 

 
6 

 
8 

 
14 

Conv. 
Filang. 
Conv. 

Ann. Alber. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi d’impugnativa previsti dalla normativa 
vigente.  

Il Dirigente Reggente 
Giuseppe Mirarchi  

                                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2D.Lgs n.39/93 

 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005122.28-08-2017

http://www.istruzione.calabria.it/

